
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

السيادة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

458

1

2

3

4

5

6

7

8

161814580001

161814580002

161814580003

161814580004

161814580005

161814580006

161814580007

161814580008

جاسم محمد حسن علي

حسن جليل محمود سلطان

حسن حيدر علي جياد

حسين علي جبار عبد

حسين محمد مهدي مطرود

حسين نعيم محمد عباس

عباس احمد علي ساجت

عباس ثامر محمد كاطع

66

45

59

89

62

77

72

89

66

57

67

97

74

73

82

94

44

40

50

85

50

51

50

69

50

50

50

78

60

50

58

61

56

42

55

89

56

65

59

81

56

50

66

84

67

72

68

80

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

347

522

369

388

389

474

0

0

57.83

87

61.5

64.67

64.83

79

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

66

45

57

87

57

81

72

92

59

46

60

100

69

68

82

99

38

38

42

85

37

50

36

62

51

58

41

71

60

42

56

55

72

39

56

79

60

67

50

75

48

50

71

72

61

69

68

69

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

494

0

0

0

452

0

0

0

82.33

0

0

0

75.33

0 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

44

60

90

67

73

72

86

73

67

74

94

78

78

81

89

50

42

52

85

52

51

59

75

38

36

56

85

59

50

60

67

39

45

53

99

52

62

68

87

64

50

60

96

72

75

68

90

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

355

549

380

389

408

494

0

0

59.17

91.5

63.33

64.83

68

82.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

السيادة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

458

9

10

11

12

13

14

15

16

161814580009

161814580010

161814580011

161814580012

161814580013

161814580014

161814580015

161814580016

عباس حاتم داخل مطرود

عباس كاظم هاني نجم

عبد العباس ناصر عبد مهدي

عبد الله رياض حسن علي

عبد الله محمد عبد  عبد الخضر

علي حيدر راضي كدر

علي سامي كاظم ساجت

مؤمل سالم كاظم ساجت

79

59

50

51

62

87

63

58

83

62

55

57

65

84

77

68

54

50

42

50

51

65

55

56

63

54

32

38

50

67

55

50

58

51

32

38

56

72

54

50

72

58

55

52

52

87

63

53

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

334

0

0

336

462

367

335

68.17

55.67

0

0

56

77

61.17

55.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

82

60

55

58

72

93

59

66

90

60

48

52

62

86

79

59

51

50

37

40

51

59

50

59

60

56

18%

35

55

64

57

52

54

52

24

44

59

78

54

49

67

66

52

50

50

85

52

46

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

404

344

0

0

349

465

351

0

67.33

57.33

0

0

58.17

77.5

58.5

0

0 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

57

41

44

51

80

66

50

76

63

61

62

68

81

75

76

56

46

46

50

50

70

59

52

65

52

45

40

38

70

53

43

62

50

39

32

53

65

54

44

76

50

58

54

54

88

73

60

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

411

0

0

0

0

454

380

0

68.5

0

0

0

0

75.67

63.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

السيادة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

458

17

18

19

20

21

22

23

24

161814580017

161814580018

161814580019

161814580020

161814580021

161824580022

161824580023

161824580024

ماهر جابر حسين مهدي

محمد ابراهيم راضي كدر

محمد باقر فاضل عبد الكريم غاوي

محمد كاظم علي عباس

مصطفى حيدر جبير محسن

بتول بدر مشكور سلطان

بنين نعيم محمد عباس

ترتيل حسين ناصر عبد

70

72

61

81

43

98

74

79

76

80

63

87

60

94

73

84

53

54

50

52

30

90

52

54

41

51

38

53

29

83

55

55

73

63

46

56

34

97

62

60

54

67

59

71

53

99

69

70

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

387

0

400

0

561

385

402

0

64.5

0

66.67

0

93.5

64.17

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

73

77

68

86

40

98

83

90

82

78

58

86

58

93

72

93

55

50

50

46

20

88

56

60

42

43

29

51

25

73

56

58

79

68

48

54

31

94

66

60

51

52

62

61

53

100

72

73

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

546

405

434

0

0

0

0

0

91

67.5

72.33

5

3

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

67

53

76

46

97

65

67

70

82

68

87

61

95

73

74

51

58

46

58

40

91

47

48

40

59

47

55

32

93

53

51

66

58

44

58

37

99

58

59

56

82

55

81

52

98

65

66

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

0

406

0

415

0

573

0

0

0

67.67

0

69.17

0

95.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

السيادة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

458

25

26

27

28

29

30

31

32

161824580025

161824580026

161824580027

161824580028

161824580029

161824580030

161824580031

161824580032

حوراء خالد مشكور سلطان

خمائل حسين ناصر عبد

دعاء شخيط غالي ساجت

زهراء حيدر جبير محسن

زينب رحيم كامل ناصر

زينب علي مشكور حمود

فاطمه مهران علي ساجت

فيحاء عدنان عبد العالي كريم

89

69

66

73

82

81

66

95

87

78

73

76

86

86

73

95

56

60

44

50

58

70

53

83

62

62

59

53

63

68

51

67

73

62

41

65

78

82

50

99

80

53

60

67

71

83

57

88

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

447

384

0

384

438

470

350

527

74.5

64

0

64

73

78.33

58.33

87.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

97

80

76

76

86

86

73

92

88

78

73

71

92

86

70

96

52

59

40

34

55

74

51

83

56

53

57

52

54

58

50

55

63

68

38

70

90

82

52

100

67

52

55

61

65

75

53

81

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

390

0

0

442

461

349

507

70.5

65

0

0

73.67

76.83

58.17

84.5

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

57

56

69

78

76

59

98

85

77

73

80

80

86

75

93

60

61

48

55

61

65

54

83

68

70

60

54

72

77

52

78

83

55

44

59

65

82

45

97

93

53

65

72

76

91

60

95

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

470

373

0

389

432

477

0

544

78.33

62.17

0

64.83

72

79.5

0

90.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

السيادة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

458

33161824580033
هيفاء هاتف عبد نور ناصر

ناجح899372799385 51185.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح909668759678 50383.83

الرميثهمختلط

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

25

الناجحون

5

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 75.76%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

33331911

 51.52%
النهائي
الامتحان 
السعي

333317124
 57.58%

ناجح889076838992 51886.33

3


