

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

												,		
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
	مكمل	0	0	64	39	38	50	73	66	السعي		161814580001	1	
	مكمل	0	0	48	72	51	38	59	66	الامتحان النهائي	مد حسن علي	جاسم مح		
قرار	مكمل	0	0	56	56	<u>50</u>	44	66	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 0			
	راسب	0	0	50	45	36	42	67	44	السعي		161814580002	2	
	راسب	0	0	50	39	58	38	46	45	الامتحان النهائي	محمود سلطان	حسن جليل		
قرار	راسب	0	0	50	42	<u>50</u>	40	57	45	الدرجة النهائية				
	ناجح	59.17	355	60	53	56	52	74	60	السعي		161814580003	3	
	مكمل	0	0	71	56	41	42	60	57	الامتحان النهائي	در عل <i>ي</i> جياد	حسن حي		
قرار	ناجح	57.83	347	66	55	<u>50</u>	<u>50</u>	67	59	الدرجة النهائية				
	ناجح	91.5	549	96	99	85	85	94	90	السعي		161814580004	4	
	ناجح	82.33	494	72	79	71	85	100	87	الامتحان النهائي	لي جبار عبد	حسين ع		
	ناجح	87	522	84	89	78	85	97	89	الدرجة النهائية				
	ناجح	63.33	380	72	52	59	52	78	67	السعي		161814580005	5	
	مكمل	0	0	61	60	60	37	69	57	الامتحان النهائي	د مهد <i>ي</i> مطرود	حسین محم		
قرار	ناجح	61.5	369	67	56	60	<u>50</u>	74	62	الدرجة النهائية				
	ناجح	64.83	389	75	62	50	51	78	73	السعي		161814580006	6	
	مكمل	0	0	69	67	42	50	68	81	الامتحان النهائي	م محمد عباس	حسين نعب		
قرار	ناجح	64.67	388	72	65	<u>50</u>	51	73	77	الدرجة النهائية				
	ناجح	68	408	68	68	60	59	81	72	السعي		161814580007	7	
	مكمل	0	0	68	50	56	36	82	72	الامتحان النهائي	د علي ساجت	عباس احم		
قرار	ناجح	64.83	389	68	59	58	<u>50</u>	82	72	الدرجة النهائية				
	ناجح	82.33	494	90	87	67	75	89	86	السعي		161814580008	8	
	ناجح	75.33	452	69	75	55	62	99	92	الامتحان النهائي	ر محمد كاطع	عباس ثام		
	ناجح	79	474	80	81	61	69	94	89	الدرجة النهائية				
	•													



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

												,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.5	411	76	62	65	56	76	76	السعي		161814580009	9
	ناجح	67.33	404	67	54	60	51	90	82	الامتحان النهائي	م داخل مطرود	عباس حاتم	
	ناجح	68.17	409	72	58	63	54	83	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	50	52	46	63	57	السعي		161814580010	10
	ناجح	57.33	344	66	52	56	50	60	60	الامتحان النهائي	ظم هاني نجم	عباس کا	
قرار	ناجح	55.67	334	58	51	54	<u>50</u>	62	59	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	58	39	45	46	61	41	السعي		161814580011	11
	راسب	0	0	52	24	18%	37	48	55	الامتحان النهائي	ناصر عبد مهدي	عبد العباس	'
قرار	راسب	0	0	55	32	32	42	55	<u>50</u>	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	32	40	50	62	44	السعي		161814580012	12
	راسب	0	0	50	44	35	40	52	58	الامتحان النهائي	ض حسن علي	عبد الله ريا	'
قرار	مكمل	0	0	52	38	38	<u>50</u>	57	51	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	54	53	38	50	68	51	السعي		161814580013	13
	ناجح	58.17	349	50	59	55	51	62	72	الامتحان النهائي	عبد عبد الخضر	عبد الله محمد	•
قرار	ناجح	56	336	52	56	<u>50</u>	51	65	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.67	454	88	65	70	70	81	80	السعي		161814580014	14
	ناجح	77.5	465	85	78	64	59	86	93	الامتحان النهائي	ِ راضي كدر	علي حيدر	'
	ناجح	77	462	87	72	67	65	84	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	73	54	53	59	75	66	السعي		161814580015	15
	ناجح	58.5	351	52	54	57	50	79	59	الامتحان النهائي	، کاظم ساجت	علي سامي	
	ناجح	61.17	367	63	54	55	55	77	63	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	44	43	52	76	50	السعي		161814580016	16
	مكمل	0	0	46	49	52	59	59	66	الامتحان النهائي	م کاظم ساجت	مؤمل سال	
قرار	ناجح	55.83	335	53	<u>50</u>	<u>50</u>	56	68	58	الدرجة النهائية	,		
							· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		•		•		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

جه	النتيح	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	#·· ·	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	56	66	40	51	70	67	السعي		161814580017	17
	مكمل	0	0	51	79	42	55	82	73	الامتحان النهائي	ي دي د پ	ماهر جابر	
	مكمل	0	0	54	73	41	53	76	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	67.67	406	82	58	59	58	82	67	السعي		161814580018	18
	مكمل	0	0	52	68	43	50	78	77	الامتحان النهائي	ىيم راضىي كدر	محمد ابر آه	
	ناجح	64.5	387	67	63	51	54	80	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	44	47	46	68	53	السعي		161814580019	19
	مكمل	0	0	62	48	29	50	58	68	الامتحان النهائي	ل عبد الكريم غاوي	محمد باقر فاضر	
قرار	مكمل	0	0	59	46	38	<u>50</u>	63	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	69.17	415	81	58	55	58	87	76	السعي		161814580020	20
	مكمل	0	0	61	54	51	46	86	86	الامتحان النهائي	لم علي عباس	محمد کاف	
	ناجح	66.67	400	71	56	53	52	87	81	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	52	37	32	40	61	46	السعي		161814580021	21
	راسب	0	0	53	31	25	20	58	40	الامتحان النهائي	بدر جبیر محسن	مصطفی حب	
	راسب	0	0	53	34	29	30	60	43	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.5	573	98	99	93	91	95	97	السعي		161824580022	22
	ناجح	91	546	100	94	73	88	93	98	الامتحان النهائي	مشكور سلطان	بتول بدر	
	ناجح	93.5	561	99	97	83	90	94	98	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	65	58	53	47	73	65	السعي		161824580023	23
	ناجح	67.5	405	72	66	56	56	72	83	الامتحان النهائي	محمد عباس	بنین نعید	
	ناجح	64.17	385	69	62	55	52	73	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	66	59	51	48	74	67	السعي		161824580024	24
	ناجح	72.33	434	73	60	58	60	93	90	الامتحان النهائي	ین ناصر عبد	ترتیل حس	
	ناجح	67	402	70	60	55	54	84	79	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	78.33	470	93	83	68	60	85	81	السعي		161824580025	25
	ناجح	70.5	423	67	63	56	52	88	97	الامتحان النهائي	. مشكور سلطان	حوراء خالد مش	
	ناجح	74.5	447	80	73	62	56	87	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.17	373	53	55	70	61	77	57	السعي		161824580026	26
	ناجح	65	390	52	68	53	59	78	80	الامتحان النهائي	ين ناصر عبد	خمائل حس	
	ناجح	64	384	53	62	62	60	78	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	65	44	60	48	73	56	السعي		161824580027	27
	مكمل	0	0	55	38	57	40	73	76	الامتحان النهائي	ط غالي ساجت	دعاء شخي	'
	مكمل	0	0	60	41	59	44	73	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	64.83	389	72	59	54	55	80	69	السعي		161824580028	28
	مكمل	0	0	61	70	52	34	71	76	الامتحان النهائي	ر جبیر محسن	زهراء حيد	'
قرار	ناجح	64	384	67	65	53	<u>50</u>	76	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	76	65	72	61	80	78	السعي		161824580029	29
	ناجح	73.67	442	65	90	54	55	92	86	الامتحان النهائي	م کامل ناصر	زینب رحی	'
	ناجح	73	438	71	78	63	58	86	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.5	477	91	82	77	65	86	76	السعي		161824580030	30
	ناجح	76.83	461	75	82	58	74	86	86	الامتحان النهائي	مشكور حمود	زینب علی	
	ناجح	78.33	470	83	82	68	70	86	81	الدرجة النهائية		-	
	مكمل	0	0	60	45	52	54	75	59	السعي		161824580031	31
	ناجح	58.17	349	53	52	50	51	70	73	الامتحان النهائي	ان علي ساجت	فاطمه مهر	
قرار	ناجح	58.33	350	57	<u>50</u>	51	53	73	66	الدرجة النهائية	.		
	ناجح	90.67	544	95	97	78	83	93	98	السعي		161824580032	32
	ناجح	84.5	507	81	100	55	83	96	92	الامتحان النهائي	عبد العالي كريم	فيحاء عدنان	1
	ناجح	87.83	527	88	99	67	83	95	95	الدرجة النهائية	. 		



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة السيادة

458

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	86.33	518	92	89	83	76	90	88	السعي		161824580033	33
	ناجح	83.83	503	78	96	75	68	96	90	الامتحان النهائي	، عبد نور ناصر	هیفاء هاتف	
	ناجح	85.17	511	85	93	79	72	93	89	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
57.58%	3	11	19	33	33	السعي
51.52%	4	12	17	33	33	الامتحان
75.76%	3	5	25	33	33	النهائي